Ketrzyn, dnia 29.06.2012 r.
Powiat Ketrzynski
Pl. Grunwaldzki 1.
11-400 Ketrzyn

Do wszystkich Wykonawcow
postepowania nr S0.272.10.2012

dotyczy postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego nr $0.272.10.2012 w trybie przetargu nieograniczonego na:
~Dostawa i montaz stolarki okiennej i drzwiowej w budynkach
przy ul. Pocztowej nr 9, 11, 13 w Ketrzynie”

Wyjasnienia (2) do
SPECYFIKACII ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

W nawigzaniu do prowadzonego przez Zamawiajgcego: Powiat Ketrzynski postepowania o udzielenie
zamowienia publicznego realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pt: ,,Dostawa i montaz

stolarki okiennej i drzwiowej w budynkach przy ul. Pocztowej nr 9, 11, 13 w Ketrzynie”,
$0.272.10.2012 Zamawiajacy w trybie Art.38 PZP. Udziela wyjasnienia do SIWZ o nastepujacej tresci:

Pytanie 1.

., Termin wykonania: na budynku nr 13 do 30 sierpnia 2012r"

Czy istnieje mozliwosé wydluzenia terminu do 30 wrzesnia 2012r?

Odpowiedz: Termin wyznaczony dla budynku nr 13 zwiazany jest z zaawansowaniem robét budowlanych
remontowych na tym budynku i zalozeniem ich zakonczenia w miesigcu wrzesniu. Termin ten wynika z
harmonogramu robdt wykonawey. Termin zakonczenia montazu okien musi by¢ uzgodniony z wykonawca
robdt remontowych.

Pytanie 2.

. 12) okna muszq posiadac atest PZH"

Prosze o sprecyzowanie czego ma dotyczyé atest .czy produktéw zastosowanych do produkcji okna ,czy okna
Jako gotowego produkiu?

Odpowiedz: Atest PZH ma dotyczyé okna jako gotowego produktu.

Pytanie 3.

, 13) okna muszqg posiada¢ swiadectwo dotyczqce zaliczenia uzytego materiatu do materialow trudno-
zapalnych”

Proszg o sprecyzowanie jaki material uzyty musi posiadac Swiadectwo materialu trudno-zapalnego?
Odpowiedz: Drewno klejone uzyte do wyprodukowania okna musi posiada¢ §wiadectwo materiatu trudno-
zapalnego (euro-klasa palnosci B tj. niezapalne, bardzo ograniczony udziat w pozarze, wyroby nie powoduja
rozgorzenia ognia), atest lub sprawozdanie z badan w zakresie trudnozapalnosei.

Pytanie 4.

Wzor umowy §11

. 2. Dopuszcza sie ewentualng kumulacje kar o jakich mowa w ustepie 1.

Prosze o wyjasnienie powyzszego punktu poniewaz umowy powinny by¢ jednoznaczne ?

Odpowiedz: Powyzszy punkt informuje jedynie, ze naliczenie kar z jednego tytulu umownego nie jest
przeszkoda do naliczenie kar z drugiego tytulu umownego, jesli taka okoliczno$é umowna zaistnieje.
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